
 

 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25 января 2021 года   № 95 

 пгт. Междуреченский  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Кондинского района  

от 03 июня 2019 года № 1053  

«Об обеспечении питанием обучающихся 

муниципальных общеобразовательных  

организаций Кондинского района» 

 

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного                         

округа - Югры от 30 января 2016 года № 4-оз «О регулировании отдельных 

отношений в сфере организации обеспечения питанием обучающихся                                   

в государственных образовательных организациях, частных профессиональных 

образовательных организациях, муниципальных общеобразовательных 

организациях, частных общеобразовательных организациях, расположенных                      

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 04 марта 

2016 года № 59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных 

организациях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», 

администрация Кондинского района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                       

от 03 июня 2019 года № 1053 «Об обеспечении питанием обучающихся 

муниципальных общеобразовательных организаций Кондинского района» 

следующие изменения: 

1.1. В статье 5 приложения 1 к постановлению: 

1.1.1. В подпункте 5.1.1 пункта 5.1 цифры «136» заменить цифрами 

«168». 

1.1.2. В подпункте 5.1.5 пункта 5.1 слова «54 рубля» заменить словами 

«67 рублей». 

1.1.3. Пункт 5.1 дополнить подпунктом 5.1.7 следующего содержания:  

«5.1.7. Размер торговой наценки на услуги по организации 

предоставления питания, установить равный 2.». 

1.2. В приложении 3 к постановлению: 



2 

1.2.1. В пунктах 1, 3 цифры «136» заменить цифрами «168». 

1.2.2. В абзаце втором пункта 3 исключить слова «на 2020 год». 

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы 

Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка 

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой 

официальной информации органов местного самоуправления муниципального 

образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры. 

3. Постановление вступает в силу после его обнародования                                 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. 

 

 

 

Глава района  А.В.Дубовик 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

кщ/Банк документов/Постановления 2021 


